סעיף זה מגביל את אחריות המדינה לנזק, שנגרם למסיג גבול בשטח צבאי. ביטול הסעיף ימתין במשך שנים ארוכות עד לחקיקתו של הקודקס המקיף של דיני הממונות, שעבר בקריאה ראשונה ביוני 2011 ושטרם נקבעו דיונים לגביו בוועדת החוקה.

3. דוגמה נוספת היא הצווים לפי חוק הפיקוח על מצרכים ושירותים, התשי"ח-1957. אכן בשנים שעברו מאז הגשת העתירה בוטלו עשרות צווים, אבל על האופי של הצווים שבוטלו ניתן לעמוד מצו שבוטל לאחרונה (ק"ת מיום 19.1.12) – צו

הפיקוח על מצרכים ושירותים (קציץ ובשר קציץ), התשל"ו-1975. על פי ההודעה המעדכנת של המשיבה מתוך 69 צווים שנתרו בתוקף, 56 מהם עדיין נמצאים בתהליך של בחינה לגבי החלפתם בחקיקה ראשית או בתקנות, ולגבי שניים (שזהותם לא נודעה) – כלל אין כוונה לבטלם, והם יתבטלו רק כאשר מצב החירום יפקע.

4. לגבי חוקים, שנוגעים לענייני בטחון, כמו פקודת מניעת טרור וחוק המעצרים המינהליים, ושפגיעתם בזכויות האדם היא הקשה ביותר – אחרי הבטחות חוזרות ונשנות הוגשה הצעת חוק המאבק בטרור, התשע"א-2011 לכנסת והיא עברה בקריאה ראשונה ביום 3.8.11. הצעת החוק כוללת 134 סעיפים, וטרם נקבעו לגביה דיונים בוועדת החוקה. הצעת החוק מקיפה ורחבת יריעה והיא כוללת סעיפים שפגיעתם בזכויות האדם חריפה. הצעת החוק מחייבת דיון מעמיק שתחילתו – לא כל שכן סופו – מי יישורנו.

5.